МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чувашский государственный университет имени И.Н.Ульянова»

(ФГБОУ ВО «ЧГУ им. И.Н.Ульянова»)

ПРИКАЗ
  29 августа 2023 г.                                                                                 №  76 СПО

г. Чебоксары

 [о зачислении на I курс юридического факультета по очной форме обучения

по образовательным программам среднего профессионального образования]

ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

На основании решения приемной комиссии от 29 августа 2023 г. (протокол № 11)

приказываю:

зачислить в состав обучающихся с 01 сентября 2023 г. на I курс юридического

факультета по очной форме обучения по специальности 40.02.01 «Право и

организация социального обеспечения» (срок обучения – 2 года 10 месяцев) на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой

обучения граждан Российской Федерации, поступающих по результатам освоения

образовательной программы основного общего образования, рекомендованных

приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы документов об

образовании и (или) документов об образовании и о квалификации, согласно

пофамильному перечню указанных лиц (Приложение).

Ректор А.Ю. Александров

Приложение

к приказу № 76 СПО

от 29 августа 2023 г.

Пофамильный перечень лиц,

поступающих по результатам освоения образовательной программы основного

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению

по очной форме обучения

по специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»

(срок обучения – 2 года 10 месяцев)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения,

представивших оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации

№
п/п

Фамилия, имя, отчество (при наличии)
СНИЛС

или уникальный
код

Средний балл документа
об образовании и (или)

документа об образовании
и о квалификации по

общеобразовательным
предметам

1  Данилова Дарья Алексеевна 171-827-464 85 3,700

2  Овчинников Максим Павлович 154-737-015 68 3,900

3  Филиппова Карина Александровна 148-328-170 73 3,900

Председатель отборочной комиссии,

декан юридического факультета Е.В. Иванова

ответственный секретарь отборочной

комиссии юридического факультета Ж.С. Васильева

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чувашский государственный университет имени И.Н.Ульянова»

(ФГБОУ ВО «ЧГУ им. И.Н.Ульянова»)

ПРИКАЗ
  29 августа 2023 г.                                                                                 №  74 СПО

г. Чебоксары

 [о зачислении на I курс юридического факультета по заочной форме обучения

по образовательным программам среднего профессионального образования]

ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

На основании решения приемной комиссии от 29 августа 2023 г. (протокол № 11)

приказываю:

зачислить в состав обучающихся с 01 сентября 2023 г. на I курс юридического

факультета по заочной форме обучения по специальности 40.02.01 «Право и

организация социального обеспечения» (срок обучения – 2 года 6 месяцев) на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой

обучения граждан Российской Федерации, поступающих по результатам освоения

образовательной программы среднего общего образования, рекомендованных

приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы документов об

образовании и (или) документов об образовании и о квалификации, согласно

пофамильному перечню указанных лиц (Приложение).

Ректор А.Ю. Александров

Приложение

к приказу № 74 СПО

от 29 августа 2023 г.

Пофамильный перечень лиц,

поступающих по результатам освоения образовательной программы среднего

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению

по заочной форме обучения

по специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»

(срок обучения – 2 года 6 месяцев)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения,

представивших оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации

№
п/п

Фамилия, имя, отчество (при наличии)
СНИЛС

или уникальный
код

Средний балл документа
об образовании и (или)

документа об образовании
и о квалификации по

общеобразовательным
предметам

1  Алабина Снежана Петровна 160-679-085 84 4,410

2  Андреева Анастасия Сергеевна 166-124-695 71 4,460

3  Гливинская Ирэна Яновна 193-460-375 83 4,500

4  Демьянчук Александра Игоревна 147-809-884 16 4,400

5  Иванов Александр Евгениевич 167-145-391 79 3,400

6  Кулапова Малика Рустамовна 149-256-610 84 4,400

7  Мердеева Анна Александровна 165-485-737 08 4,000

8  Никонорова Валерия Владимировна 072-011-912 09 4,350

9  Орлов Владимир Геннадьевич 149-189-866 26 4,160

10  Степанова Ольга Леонидовна 151-234-236 16 3,940

11  Чернова Ксения Владимировна 159-745-247 13 4,300

Председатель отборочной комиссии,

декан юридического факультета Е.В. Иванова

ответственный секретарь отборочной

комиссии юридического факультета Ж.С. Васильева